АДМИНИСТРАЦИЯ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2018                                                                                                                      № 36                                                       с.Барановка
О признании утратившим силу постановлений Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края

На основании Закона Алтайского края от  06.07.2018 №41-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О регулировании лесных отношений на территории Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать  утратившим силу постановления Администрации Барановского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края:

-от 22.12.2010 №86 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»;

- от 25.02.2011 №9 « О внесении изменений в постановление от 22.12.2010 №86 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»;

- 16.05.2012 №21 « О внесении изменений в постановление от 22.12.2010 №86 «Об установлении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета  С.Г.Яловцев